
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 15

ZARZĄDZENIE Nr 9

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 19 marca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Komisji do spraw Szkoleń w Górnictwie

Na podstawie art. 166 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. – Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 633, 1688 i 2029) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 36 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 3 listopada 2017 r. w sprawie Komisji do spraw 
Szkoleń w Górnictwie (Dz. Urz. WUG z 2021 r. poz. 51) wprowadza się następujące zmiany:

1)	po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu:

„§ 2a. Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:

1)	powołuje do składu osobowego Komisji, wskazując jedną z funkcji, o której mowa w § 2, którą będzie pełnić osoba 
powołana;

2)	odwołuje ze składu osobowego Komisji.”;

2)	uchyla się § 3;

3)	po § 5a dodaje się § 5b i § 5c w brzmieniu:

„§ 5b. Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:

1)	powołuje stałych przedstawicieli Wyższego Urzędu Górniczego w Komisji;

2)	odwołuje z funkcji stałego przedstawiciela Wyższego Urzędu Górniczego w Komisji.

§ 5c. Departament prowadzi listę osób wchodzących w skład Komisji oraz osób pełniących funkcję stałych przed-
stawicieli Wyższego Urzędu Górniczego w Komisji.”;

4)	w § 6 w ust. 4 skreśla się wyrazy „ , wyznaczeni przez Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego”.

§ 2. 1. Osoby powołane, na podstawie § 3 zarządzenia zmienianego w § 1, do składu osobowego Komisji do spraw Szko-
leń w Górnictwie pełnią nadal swoje funkcje.

2. Osoby wyznaczone, na podstawie § 6 ust. 4 zarządzenia zmienianego w § 1, na stałych przedstawicieli Wyższego 
Urzędu Górniczego w Komisji do spraw Szkoleń w Górnictwie pełnią nadal swoje funkcje.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek


